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DEBICA PR \E},O Z v}
Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego i Matopolskiego
Debica, 10- - 11-6-2017
Konkurencja 6 Mezczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2017-06-10 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2014
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
12 lat (podkarpackie)
1. ZUCZEK Pawet 05 MKS IKAR Mielec 1:20.93 233
2. SKULSKI Szymon 05 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:21.36 229
3. RYNKIEWICZ Jakub 05 KP SOKOL Rzeszow 1:2494 201
4. LUBAS Jakub 05 CSTR Strzyzéw 1:3545 142
5. SZCZECH Mikotaj 05 KP SOKOL Rzeszow 1:4345 111
13 lat (podkarpackie)
1. PROCNAL Adam 04 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:11.79 334
2. KARWOWSKI Maksymilian 04 UKS AQUARIUS Lesko 1:32.66 155
3. PASAMAN Filip 04 KP SOKOL Rzeszow 1:37.12 134
DYSKW. BIENIEK Mikofaj 04 PIRANIE SOSIR Nowa Deba
M9
14 lat (podkarpackie)
1. SLIWA Michat 03 MUKP FALA Ropczyce 1:09.00 376
2. URBANEK Filip 03 MUKP FALA Ropczyce 1:11.03 345
3. DURLAK Szymon 03 PIRANIE SOSIR Nowa Deba 1:14.29 301
4. BARAN Krzysztof 03 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:14.41 300
14 lat (matopolskie)
1. SOWA tukasz 03 UKS SMS GALICJA Krakow 1:04.20 467
2. DASZKIEWICZ Michat SO 03  UKP UNIA Oswiecim 1:05.77 434
3. KUBSIK Stanistaw 03 TS WISLA Krakéw 1:06.06 428
4. MALARZ Marcin SO 03  UKP UNIA Oswiecim 1:06.19 426
5. BARCZYK Jan 03 UKS OMEGA Olkusz 1:06.80 414
6. SKRZYPEK Filip 03 UKS SMS GALICJA Krakow 1:07.92 3%
7. JAMROZ Michat 03  Solne Miasto Wieliczka 1:08.82 379
8. ZAJAC Kamil 03 Solne Miasto Wieliczka 1:12.63 322
15-16 lat (matopolskie)
1. MAJOR Daniel SO 01  UKP UNIA Oswiecim 59.62 583
2. SOSNA Tomasz SK 01 UKS SMS GALICJA Krakow 1:00.54 557
3. ASTASHEV Bogdan 01 UKS SMS GALICJA Krakow 1:0152 531
4. KOZIEL Mikotaj SO 02  UKP UNIA Oswiecim 1:01.79 524
5. MAJDA Adam 01  UKP KMITA Zabierzéw 1:02.03 518
6. BATKO Karol SK 01 UKS SMS GALICJA Krakoéw 1:03.11 491
7. AUGUSTYN Jan 02 UKS SMS GALICJA Krakoéw 1:03.12 491
8. CZAJA Przemystaw 01 UKS OMEGA Olkusz 1:03.27 488
9. JURKIEWICZ Dawid 02 UKS SOKOL-MOSCICE Tarnéw 1:03.80 476
10. SZCZYGIEL David SO 02  UKP UNIA Oswiecim 1.04.72 456
11. PASZKO Mikotaj SK 01 UKS SMS GALICJA Krakéw 1:05.49 440
12. MACIAG Wojciech 02 TS WISLA Krakow 1:05.53 439
13. POLEC Jakub 02 MKS STP Nowy Sacz 1:07.87 395
14. TOBIASZ Maciej 02 MKS JORDAN Krakdow 1:13.17 315
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DEBICA
Letnie Mistrzostwa Okregu Podkarpackiego i Matopolskiego
Debica, 10- - 11-6-2017

WOTEWODETWO
PODEARPACKIE

Poz®

520

€9

Konkurencja 6, Mezczyzn, 100m motylkowy

15 lat i starsi (podkarpackie)

WOZNIAK Kamil
GOZDZIASZEK Krystian
ROG Adrian
KSIAZNICKI Dawid
SOWINSKI Amadeusz
MAGDA Patryk
CZURCZAK Jakub
NAROG Nikodem
LABAK Krystian

KANIA Szymon

CONoOO~WNE

=Y

17 lat i starsi (matopolskie)

1. WYSOCZYNSKI Mateusz
2. UNGEHEUER Mateusz
3. BALABUCH Krystian
4. STEC Kacper

5. BLACHURA Patryk SO
6. TOMBARKIEWICZ JOzef

7. BUCZKOWSKI Kamil

8. KRULIKOWSKI Maciej SO
9. WLODARCZYK Bruno
10. DROZD Tymoteusz SO
11. HOLUB Maciej

12. KEMPA Mikotaj SO

13. FIEDOSIUK Rafat SO

14. MAYERBERG Kacper SO
15. OPOLKA Kacper SO

16. GRECZANIK Pawet SO
17. SZALASNY Bartosz SO
18. BATOR Kacper

19. NOWAK Kacper SO

20. CHROMIK Mateusz SO
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UKS FREGATA Kolbuszowa
MKP BOBRY Debica

KP SOKOL Rzeszow

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow

MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow
PIRANIE SOSIR Nowa Deba
MKS IKAR Mielec

KP SOKOL Rzeszow

AZS AGH Krakéw
AZS AGH Krakéw
AZS AGH Krakéw
UKP KMITA Zabierzow
UKP UNIA O$wiecim
AZS AGH Krakow
AZS AGH Krakow
UKP UNIA Oswiecim
TS WISLA Krakéw
UKP UNIA Oswiecim
AZS AGH Krakow
MMKS Kedzierzyn Kozle
UKP UNIA Oswiecim
UKP UNIA Oswiecim
UKP UNIA Oswiecim
UKP UNIA Oswiecim
UKP UNIA Oswiecim
AZS AGH Krakow
UKP UNIA Oswiecim
UKP UNIA Oswiecim

1:02.20
1:04.28
1:05.37
1:05.91
1:06.51
1:07.18
1:09.75
1:11.43
1:12.21
1:13.94

55.67
56.85
57.50
57.82
57.91
58.00
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59.85
1:00.22
1:00.40
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1:02.28
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1:03.26
1:04.32
1:06.06
1:07.87
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428
395
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